

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

174

1 Dodavatel

Novotný Petr
zednické a stavební práce
IČ: 03887286
DIČ: CZ8703201144
G. Masaryka 638, Městec Králové

IČO

DIČ

2 Faktura číslo
(Variabilní symbol)
Druh dodávky (kód)
Konstantní symbol
HS - objednávka číslo

21/2019

Peněžní ústav

Číslo účtu

115-2894990267-0100

4 Odběratel

IČO

DIČ

3 Příjemce

OBEC BOHARYNĚ
503 23 BOHARYNĚ č.p. 53
IČ: 002 68 640

5 Způsob dopravy - Místo určení

6 Platební podmínky

Den splatnosti

22.8.2019

Datum vystavení dokladu

7.8.2019

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

31.7.2019

Označení dodávky

Jedn. množství
Množství

Cena za jedn.

Částka

DPH

FAKTURUJEME DLE CENOVÉ NABÍDKY DLE CENOVÉ
NABÍDKY PROVEDENÍ PRÁCE NA AKCI
"OPRAVA FASÁDY ZP BOHARYNĚ"

PŘÍLOHA - SOUVIS PRÁCI

CENA 352.488,45 Kč M. DPH

Počet příloh

SOUHLASÍM

Novotný Petr
zednické a stavební práce
IČ: 03887286
DIČ: CZ8703201144

G. Masaryka 638, Městec Králové

Razítko
a podpis

Soupis provedených prací

Akce: Oprava stávající fasády - havarijný stav

Objekt: ZŠ Boharyně , č.p.10

Položka	Množství	MJ	JC	Celkem
lešení				
mtž. lešení trubkového, v. do 10m	400	m2	58	23 200,0
příplatek za 1 měs. použití a ZKD	1200	m2	41,5	49 800,0
demontáž lešení trubkového	0	m	33,9	0,0
lešení celkem bez DPH				73 000,0
úpravy povrchů				
zakrytí výplní otvorů a plcoh	37	ks	69	2 553,0
otlučení omítek do 30% (zbýv.soudrž.plocha na zadní straně objektu)	125	m2	16,3	2 037,5
otlučení omítek 100% (přední-149,46m2, boční strany-122,25m2, přístavba-30,34m2, římsy 96x0,35m-33,6m2)	335,65	m2	53,4	17 923,7
otlučení omítek 100% (ostění vše komplet)	34,85	m2	63,7	2 219,9
omytí ploch tlakovou vodou	548,84	m2	18	9 879,1
vnější omítka vápenocementová	253	m2	240	60 720,0
příplatek za provedení omítek říms	96	m	148	14 208,0
omítky ostění malých ploch do 1,5m2	24	m2	345	8 280,0
tmel+výztužná síť (plochy)	257	m2	177	45 489,0
tmel+výztužná síť (římsy)	16,8	m2	195	3 276,0
tmel+výztužná síť malých ploch do 1,5m2 (ostění)	17,4	m2	235	4 089,0
nátěr základní penetrační	95,1	m2	24	2 282,4
vnější omítka tenkovrstvá, probarvená	95,1	m2	220	20 922,0
úprava stěn-soklová omítka + aktiv.štuk	0	m2	675	0,0
nátěr vnější fasády - sokl	0	m2	195	0,0
demontáž a mtž. Prvků na fasádě	2,5	soub.	800	2 000,0
úpravy povrchů celkem bez DPH				195 879,7
přesun suti a likvidace staveb.odpadů				
přesun stavební suti a odpadů, vč. naložení-ruční	36,5	t	490	17 885,0
odvoz stavební suti do 15km	36,5	t	390	14 235,0
poplatek za skládku	36,5	t	240	8 760,0
přesun hmot budov do v.12m	28,5	t	230	6 555,0
přesun suti a likvidace staveb.odpadů celkem bez DPH				47 435,0
klempířské konstrukce				
demontáž a zpětná montáž stávajících svodů	0	m	185	0

úprava (zkrácení) stávajících parapetů z Cu plechu			
vč.demontáže a montáže	0 m	462	0
přesun hmot pro klemp.konstrukce	0 %	577,59	0
klempířské konstrukce celkem			0,0
lešení			73 000,0
úpravy povrchů celkem			195 879,7
přesun suti a likvidace staveb.odpadů			47 435,0
klempířské práce celkem			0,0
zařízení staveniště vč. dočasného oplocení	1,7 %	3163,1	5 377,3
Celková cena bez DPH			321 691,9

Novotný Petr
 zednické a stavební práce
 IČ: 03887286
 DIČ: CZ6703201144
 Ž. G. Masaryka 638, Městec Králové

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Boharyně - oprava stávající fasády - havarijní stav

Objekt:

Vícepráce

KSO:

Místo:

Boharyně

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Hájková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 7. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

126 518,02
8 392,36

Cena bez DPH

134 910,38

DPH základní
snižená

Základ daně
134 910,38
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
28 331,18
0,00

Cena s DPH

V CZK

163 241,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Boharyně - oprava stávající fasády - havarijní stav

Objekt:

Vícepráce

Místo:

Boharyně

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 22. 7. 2019

Projektant:

Zpracovatel: Hájková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	126 518,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	126 518,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

8 392,36

8 392,36

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

134 910,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Boharyně - oprava stávající fasády - havarijní stav

Objekt:

Vícepráce

Místo:

Boharyně

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 22. 7. 2019

Projektant:

Zpracovatel: Hájková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

126 518,02

126 518,02

D	1	K	132212101	Zemní práce	m3	0,000	756,00	0,00
		W		Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3				0,00
		W		"okapový chodník"				
				(6,50+13,50+11,45+6,30+7,50+6,50)*0,50*0,15				
						3,881		
	2	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	81,30	0,00
	3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	17,20	0,00
	4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,000	140,00	0,00
		W		3,881*1,20		4,657		
D	6	K	637121111	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	0,000	212,00	0,00
		W		Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním				
				52,00*0,40		20,800		
								126 518,02
	6	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	0,000	232,00	0,00
		W		"sokl (tl. 15mm)"				
		W		(13,50+6,50)*0,75+(11,45+6,90+7,50+6,50)*0,60+11,45*(0,55+1,30)/2		45,001		
	7	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	22,505	58,00	1 305,29
	8	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	26,345	544,00	14 331,68
		W		"sokl (včetně sklovláknitého pletiva)"				
		W		(13,50+6,50+11,45)*0,70+(6,90+7,50+7,40+6,50+7,40+3,25)*0,60+11,45*0,90-3,00		52,690		
	9	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	0,000	15,20	0,00
	10	M	28376422	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100mm	m2	21,500	516,00	11 094,00
		W		52,690*1,02		53,744		
	11	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	0,000	581,00	0,00
	12	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	105,000	529,00	55 545,00
		W		"včetně sklovláknitého pletiva"				
		W		(7,50+3,25+11,45)*6,90+(7,40+6,50+7,40)*6,20+6,50*0,70				
		W		"odpočet"				
		W		-(1,30*0,90*9+0,90*2,00+0,50*0,60*5+1,50*1,10*2+1,80*1,60+1,20*1,80*2)		289,790		
						-27,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	622251101	Součet		261,890		
14	M	28375933		m2	261,890	15,20	3 980,73
			Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu				
			deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	0,000	62,10	0,00
			Součet		261,890*1,02		
15	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm (1,30+0,90*2)*9+(0,50+0,60*2)*5+1,50*3+1,80+1,60*2+(1,20+1,80*2)*2	m	35,500	220,00	7 810,00
					55,500		
					15,500		
					71,000		
			Součet				
16	M	28375001R	deska EPS 70 fasádní, tl. 20mm	m2	0,000	25,00	0,00
			55,500*0,25*1,10		15,263		
			15,500*0,45*1,10		7,673		
			Součet		22,936		
17	K	622252001	Montáž základních soklových lišt kontaktního zateplení	m	21,750	103,00	2 240,25
					43,500		
			7,50+7,40+6,50+7,40+3,25+11,45				
18	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	0,000	59,50	0,00
					114,800		
					19,900		
					134,700		
			Součet				
19	M	59051628	lišta základací pro tepelné izolační desky do roviny 53mm tl 1,0mm	m	45,675	48,60	2 219,81
			43,500*1,05		45,675		
20	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	0,000	19,60	0,00
			114,800*1,05		120,540		
21	M	59051512	profil parapetní se sklolátnitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	0,000	40,00	0,00
			19,900*1,05		20,895		
22	K	629991011	Zakrytí výplně otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	0,000	40,20	0,00
					84,822		
					261,890		
					13,875		
23	K	622541021	Tenkovrstvá silikonikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	84,822	330,00	27 991,26
					261,890		
					13,875		
					6,975		
			Součet		282,740		
24	K	621541021	Tenkovrstvá silikonikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	0,000	346,00	0,00
			"římsa"				
			(7,50+7,40+6,50+7,40+6,50+3,25+11,45)*0,40		20,000		
25	K	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopisku se zhuťněním	m3	0,000	1 190,00	0,00
					1,269		
			"vstup" 4,70*2,70*0,10				
26	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,000	3 460,00	0,00
					1,269		
			"vstup" 4,70*2,70*0,10				
27	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sřízení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,000	135,00	0,00
28	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	32 200,00	0,00
			"vstup - 6/100 x 6/100"				
			4,70*2,70*4,335*0,001*1,30		0,072		
29	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	0,000	311,00	0,00
					16,320		
			(1,60*2+3,20)*2,55				
30	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	0,000	581,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	621541021	Tenkovrstvá silikoniklátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů		m2	0,000	346,00	0,00
VV		"vstup"	4,10*2,70+9,50*0,90			19,620		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
32	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou		m	0,000	146,00	0,00
33	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm		m	0,000	65,80	0,00
VV			52,00*1,00			52,000		
34	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2		m3	0,000	2 190,00	0,00
VV		"vstup"	4,70*2,70*0,15			1,904		
D	997		Přesun sutě					0,00
35	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace		t	0,000	549,00	0,00
36	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		t	0,000	237,00	0,00
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		t	0,000	10,30	0,00
VV			6,440*7			45,080		
38	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904		t	0,000	1 140,00	0,00
D	998		Přesun hmot					0,00
39	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m		t	0,000	279,00	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV					0,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					0,00
40	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm		m2	0,000	97,00	0,00
VV		"okapový chodník"	52,00*0,40			20,800		
41	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m		%	0,000	3,21	0,00
D	771		Podlahy z dlaždic					0,00
42	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty		m2	0,000	130,00	0,00
VV		"vstup"	4,10*2,70			11,070		
43	K	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2		m2	0,000	492,00	0,00
44	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým		m2	0,000	47,00	0,00
45	K	771577115	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem		m2	0,000	47,00	0,00
46	M	59761406	dlažba keramická sliutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2		m2	0,000	585,00	0,00
VV			12,690*1,10			13,959		
47	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách		m2	0,000	277,00	0,00
VV		"vstup"	4,70*2,70			12,690		
48	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m		%	0,000	6,58	0,00
D	781		Dokončovací práce - obklady					0,00
49	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty		m2	0,000	104,00	0,00
VV		"vstup"	(1,60*2+3,20)*2,55			16,320		
50	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m		%	0,000	3,37	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				0,00
51	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	0,000	298,00	0,00
			"oprava schodů"		15,000		

Novotný Petr
 zednická a stavební práce
 IČ: 03887286
 DIČ: CZ8703201144
 T. G. Masaryka 638, Městeck Králové